
 

Raport mbi GJETJET në terren për Subjektin Zgjedhor  Partia Mundësia 
Nënshkrim Monitoruesit 

 

 

  
(Shtojca nr.2)  

KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE 
  

 

Monitorimi i Fushatës Zgjedhore   

                                                                               Raport MBI GJETJET në terren 

                                                                                             

                                                                                                                                [X] PERIODIK 

                                                                                                                        [ ] PËRFUNDIMTAR 
                                                                                                                                        
                                    

I. Informacione identifikuese  
  

Emër Mbiemër 
(Monitoruesit)  

  

NID  
  

E-mail  
(Monitoruesit)  

  

Numër telefoni 
mobil  
(Monitoruesit)  

  

Lloji i Zgjedhjeve  
Zgjedhjet për Kuvendin e Republikës së Shqipërisë, të datës 11 Maj 2025 

[X] 

Subjekti Zgjedhor i 
monitoruar  

Partia Mundësia 

Ndodhur në kushtet ku ende nuk jemi njohur me subjektet garuese dhe 

kandidatet për deputet në Zgjedhjet për Kuvend të 11 Maj 2025, dërgoj 

këtë raport periodik për të gjithë evidentimet e kryera gjatë periudhës së 

monitorimit (16.02.2025 deri më 22.02.2025). 

Data kur ka filluar 
monitorimi  

(16.02.2025) 

Data kur ka mbaruar 
monitorimi  
  

(22.02.2025) 

Data e dorëzimit të 
raportit:  
  

(23.02.2025) 

Nënshkrimi    

  



 

Raport mbi GJETJET në terren për Subjektin Zgjedhor  Partia Mundësia 
Nënshkrim Monitoruesit 

 

 

 Nga monitorimi i zonës objekt kontratë shërbimi, Qarku Tiranë, Bashkia Tiranë, Njësia 

Bashkiake Nr. 5 (Rruga ‘Pjetër Bogdani’, Shkolla ‘Edit Durham’, Rruga ‘Sami Frashëri’, 

Rruga ‘Milto Tutulani’, Blv. ‘Dëshmorët e Kombit’, Shkolla ‘Dëshmorët e Lirisë’ etj.) 

U monitoruan institucionet si  Njesia adm. Nr.5 dhe ato institucione arsimore si kopshte dhe 

cerdhe të cilat mund të jenë dhe QV në të ardhmen, nuk u evidentuan materiale 

propagandistike apo aktivitete me subjekt politik të zhvilluara në to. Bashkelidhur foto 

 

Pranë kësaj Njësie nuk u evidentuan aktivitete apo gjetje për tu raportuar. Aktiviteti i vetëm 

politik javor nga partia Mundësia në zonën Objekt monitorimi ishte “Manifestimi në mbështetje 

të luftës kundër korrupsionit” të mërkurën dt. 19/02/2025 ora 18:00 në Blv. “Dëshmorët e 

Kombit”. ( Foto bashkëlidhur) 

 
II. Tabela e GJETJEVE në terren  

Nuk jane evidentuar zyra te tjera krahas degës së Partisë Mundësia në Njësinë nr. 5 rruga 
“Sulejman Delvina” 
  
  

 NR  QARKU BASHKIA  NJ.ADMIN  ADRESA DATA  GJETJA  SIP. SASIA 
(Numër) 

 KOMENTE/PËRSHKRIMI 

 1  Tiranë  Tiranë Njësia Nr. 5 Vasil 

Shanto, rr. 

Sulejman 

Delvina 

18/02/2025 A1,  

 
 1 Dega e njësisë Nr .5 pranë 

kryqëzimit tek Vasil Shanto 

në rr. Sulejman Delvina  
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_____________________________________________  
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III.  Legjenda e  gjetjeve:  

  

1. Zyrë zgjedhore = A1;  
2. Takim zgjedhor në ambient të hapur = B1;  
3. Takim zgjedhor në ambient të mbyllur = C1;  
4. Takim zgjedhor në shkollë = D1;  
5. Takim zgjedhor në ambiente të tjera = E1;  
6. Poster zgjedhore = F1;  
7. Billboard zgjedhore = G1;  
8. Citylight zgjedhore = H1;  
9. Fletë-palosje =I1;  
10. Materiale të tjera informuese, edukuese, reklamuese, etj, (sipas udhëzimit nr.6, datë 23 Mars 
2021 i KSHZ) =J1;  
11. Set pajisje zyre = K1;  
12. Pajisje audio e përdorur për qëllime takimesh zgjedhore = L1;  
13. Pajisje video me ekran jo më të madh se 65” = M1;  
14. Pajisje video me ekran më të madh se 65” = N1;  
15. Pajisje tjetër e përdorur për qëllime zgjedhore = O1.  

  



 

Raport mbi GJETJET në terren për Subjektin Zgjedhor  Partia Socialiste e Shqipërisë 
Nënshkrim Monitoruesit 

 

 

  
(Shtojca nr.2)  

KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE 
  

 

Monitorimi i Fushatës Zgjedhore   

                                                                               Raport MBI GJETJET në terren 

                                                                                             

                                                                                                                                [X] PERIODIK 

                                                                                                                        [ ] PËRFUNDIMTAR 
                                                                                                                                        

                                    

I. Informacione identifikuese  

  

Emër Mbiemër 
(Monitoruesit)  

  

NID  
  

E-mail  
(Monitoruesit)  

  

Numër telefoni 
mobil  
(Monitoruesit)  

  

Lloji i Zgjedhjeve  
Zgjedhjet për Kuvendin e Republikës së Shqipërisë, të datës 11 Maj 2025 

[X] 

Subjekti Zgjedhor i 
monitoruar  

Partia Socialiste e Shqipërisë 

Ndodhur në kushtet ku ende nuk jemi njohur me subjektet garuese dhe 

kandidatet për deputet në Zgjedhjet për Kuvend të 11 Maj 2025, dërgoj 

këtë raport periodik për të gjithë evidentimet e kryera gjatë periudhës së 

monitorimit (16.02.2025 deri më 22.02.2025). 

Data kur ka filluar 
monitorimi  

(16.02.2025) 

Data kur ka mbaruar 

monitorimi  
  

(22.02.2025) 

Data e dorëzimit të 
raportit:  
  

(23.02.2025) 

Nënshkrimi    

  



 

Raport mbi GJETJET në terren për Subjektin Zgjedhor  Partia Socialiste e Shqipërisë 
Nënshkrim Monitoruesit 

 

 

 Nga monitorimi i zonës objekt kontratë shërbimi, Qarku Tiranë, Bashkia Tiranë, Njësia 

Bashkiake Nr. 5 (Rruga ‘Pjetër Bogdani’, Shkolla ‘Edit Durham’, Rruga ‘Sami Frashëri’, 

Rruga ‘Milto Tutulani’, Blv. ‘Dëshmorët e Kombit’, Shkolla ‘Dëshmorët e Lirisë’ etj.) 

U monitoruan institucionet si  Njesia adm. Nr.5 dhe ato institucione arsimore si kopshte dhe 

cerdhe të cilat mund të jenë dhe QV në të ardhmen, nuk u evidentuan materiale 

propagandistike apo aktivitete me subjekt politik të zhvilluara në to. Bashkëlidhur foto. 

 

Pranë kësaj Njësie nuk u evidentuan aktivitete apo gjetje për tu raportuar. Aktiviteti politik javor 

nga aktivistet e kësaj partie dhe deputet si z.Erjon Brace, znj. Delina Ibrahimaj dhe min. Znj. 

Ogerta Manastirliu u fokusua në takime me banorë të rastësishëm në rrugë dhe rrugica, vizita 

pranë familjeve të ndryshme të njesisë Nr. 5 Tiranë. Në dt. 20/02/2025 u zhvillua një takim pranë 

zyrës së Ps njësia 5, në Zonën e “Komunës së Parisit” me disa votues për herë të parë 

(grupmosha 18-19-20 vjeç).  
 

II. Tabela e GJETJEVE në terren  

Nuk janë evidentuar zyra të tjera krahas atyre të raportuara më parë. 

  

  

 NR  QARKU BASHKIA  NJ.ADMIN  ADRESA DATA  GJETJA  SIP. SASIA 

(Numër) 

 KOMENTE/PËRSHKRIMI 

 1  Tiranë  Tiranë Njësia Nr. 5 Komuna e 
Parisit  

20/02/2025 A1, C1 Rreth 

40 m 

2 

 Rreth 

35-40 

persona 

Takim me votues për herë të 

parë të njësisë nr.5 të 

grupmoshës 18-19-20 vjeç, 

me praninë e deputetit z. 

Erion Braçe. Min. Znj. 

Ogerta Manastirliu & znj. 

Delina Ibrahimaj. 

 2  Tiranë  Tiranë Njësia Nr. 5  Vasil 

Shanto 

17/02/2025 A1,  Rreth 

30 m2 

1  Zyre elektorale, per zonen 

qe kap QV. 1840 &1840/1 

, KZAZ 35. 
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_____________________________________________  

III.  Legjenda e  gjetjeve:  

  
1. Zyrë zgjedhore = A1;  
2. Takim zgjedhor në ambient të hapur = B1;  
3. Takim zgjedhor në ambient të mbyllur = C1;  
4. Takim zgjedhor në shkollë = D1;  
5. Takim zgjedhor në ambiente të tjera = E1;  
6. Poster zgjedhore = F1;  
7. Billboard zgjedhore = G1;  
8. Citylight zgjedhore = H1;  
9. Fletë-palosje =I1;  
10. Materiale të tjera informuese, edukuese, reklamuese, etj, (sipas udhëzimit nr.6, datë 23 Mars 
2021 i KSHZ) =J1;  
11. Set pajisje zyre = K1;  
12. Pajisje audio e përdorur për qëllime takimesh zgjedhore = L1;  
13. Pajisje video me ekran jo mwë të madh se 65” = M1;  
14. Pajisje video me ekran më të madh se 65” = N1;  
15. Pajisje tjetër e përdorur për qëllime zgjedhore = O1.  
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